ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

Ente Pablico: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Ingreso
Concepto Estimado AgeF:jILaccciioonne;Sy Modificado Devengado Recaudado RilSieue
1) (2) (8=1+2) (4 (5) (6=5-1)
Recursos Fiscales - -
Financiamientos internos - -
Financiamientos externos - -
Ingresos propios 60,968,701.00 22,059,723.22 83,028,424.22 83,028,424.22 83,028,424.22 22.059,723.22

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros recursos

207,634,075.00
41,020,394.97

29,939,702.64
302,036.39

237,573,777.64
40,718,358.58

232,235,597.79
40,718,358.58

232,189,167.89

40,718,358.58 | _

24,555,092.89
302,036.39

Total del Ingreso

309,623,170.97

51,697,389.47

361,320,560.44

355,982,380.59

355,935,950.69

46,312,779.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




